
TDZ Turn s.r.o.

PREZENTACE SPOLEČNOSTI



2

• Jsme strojírenská společnost, která ve svém oboru patří k nejvýznamnějším v ČR

• Aktivně působíme na českém, slovenském, německém, polském a ruském trhu

• Nabízíme vertikální a horizontální soustruhy vlastní typové řady a zajišťujeme služby spojené s jejich dodáním

• Sídlo společnosti: Táborská 4297/197, Brno, Česká republika

• Výrobní hala: 2000 m2

• Počet předaných strojů: Přibližně 100 vertikálních nebo horizontálních soustruhů do konce roku 2017

• Počet zaměstnanců: 25 vlastních zaměstnanců

• Průměrný roční obrat: 150 mil. Kč/ 5,5 mil. EUR

KDO JSME A CO DĚLÁME



• Vertikální soustruhy série VSC s oběžným průměrem 380 – 1100 mm

• Vertikální soustruhy série VLC s oběžným průměrem 800 – 5000 mm

• Manuálně ovládané horizontální soustruhy série HLM s oběžným průměrem 860 – 2000 mm

• CNC řízené horizontální soustruhy série HLC s oběžným průměrem 760 – 2500 mm

VÝROBNÍ PROGAM

3



4

VERTIKÁLNÍ SOUSTRUHY VSC (2016-…)

• Oběžný průměr až 1150 mm

• Výška obrobku až 1000 mm

• Hmotnost obrobku až 4000 kg

• Hmotnost stroje až 19000 kg



5

VERTIKÁLNÍ SOUSTRUHY VLC (2006 - …)

VLC 800 (+C), VLC 1000 (+C)

VLC 1200 (+C), VLC 1600 (+C)

VLC 2000 (+C), VLC 2500 (+C)

VLC 3000 (+C), VLC 3500 (+C)

VLC 4000 (+C), VLC 4500 (+C)

• Oběžný průměr od 1100 mm do 5000 mm

• Výška obrobku až 3200 mm

• Hmotnost obrobku až 35 000 kg



6

HORIZONTÁLNÍ SOUSTRUHY HLM  (2013 - …)

Oběžný průměr od 860 mm do 2000 mm

Točná délka mezi hroty 2 až 12 metrů

HLM – S šířka ložete 558 mm

HLM – M šířka ložete 692 mm

HLM – L šířka ložete 888 mm

HLM – XL šířka ložete 1150 mm



7

HORIZONTÁLNÍ SOUSTRUHY HLC  (2013 - …)

Oběžný průměr od 760 mm do 2500 mm

Točná délka mezi hroty 2 až 12 metrů

HLC – S šířka ložete 558 mm

HLC – M šířka ložete 692 mm

HLC – L šířka ložete 888 mm

HLC – XL šířka ložete 1150 mm



8

KOMPLEXNÍ NABÍDKA

PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY PŘÍPRAVA A PŘEDÁNÍ TECHNOLOGIE ZAJIŠTĚNÍ DISPONIBILITY

• Prvotní nabídka řešení

• Konzultace a upřesňování požadavků

• Nabídka komplexního řešení

• Potvrzení projektu

• Příprava a zahájení výroby

• Výroba, příprava technologie

• Montáž

• Oživení a zkoušky stroje

• Kontrola jakosti

• Kontrola funkcí

• Předběžná přejímka se zákazníkem

• Instalace stroje u zákazníka

• Školení obsluhy a údržby

• Přejímka stroje u zákazníka

• Rychlé servisní zásahy

• Preventivní údržba

• Pozáruční servis

• Generální opravy



9

• Jsme specialisty v oboru - nabízíme služby pouze v oblasti vertikálních a horizontálních soustruhů

• Disponujeme vynikajícím zázemím umožňujícím rychlé řešení zákaznických požadavků

• Máme vždy připravený tým odborných servisních pracovníků

• Zajišťujeme nadstandardně vybavený sklad náhradních dílů a specializovaného příslušenství

• Prosazujeme vysoce individuální přístup a maximálně otevřené a přímé jednání

V ČEM JSME VÝJIMEČNÍ



10

PRAKTICKÉ APLIKACE

VERTIKÁLNÍ SOUSTRUHY SÉRIE VSC

letecký, automobilový, železniční, energetický… průmysl

VERTIKÁLNÍ SOUSTRUHY SÉRIE VLC

rotory, statory, armatury, ložiska, planetové převodovky, železniční kola…

HORIZONTÁLNÍ SOUSTRUHY SÉRIE HLM A HLC



11

VYBRANÉ REFERENCE 2006 - 2016

ČESKÁ REPUBLIKA
POLSKO

NĚMECKO

Armaturka Krnov, a.s.

CEBES a.s.

GTW BEARINGS s.r.o.

Honeywell Aerospace Olomouc s.r.o

OSTROJ a.s.

PHARMIX, s.r.o.

Pneuform Hulín a.s.

SEKO Aerospace s.r.o.

UNEX a.s.

VUES Brno s.r.o.

WIKOV Gear s.r.o.

Xtek Europe s.r.o.

Zámečnictví - Beran, s.r.o.

BISON-BIAL S.A.

BEFARED S.A.

BUMAR – ŁABĘDY S. A.

Doosan Babcock Energy Polska Sp. z o.o.

FABRYKA MASZYN „FAMUR“ S.A.

HARTMET S.A.

SPETECH S.A.

KOLLMEDER GmbH & Co. KG

SM WEBER GmbH.

Wolfgang Preinfalk GmbH

RUSKO

«Uraltransmash» J S C

«Volgogradneftemash» JSC

JSC „MZiK“

«Krasnoyarskiy mashinostrjitelniy zavod»

GOZ Obukhov Factory

NPP Motor
SLOVENSKO

FIMAD s.r.o.

MIA Engineering, s.r.o.

PSL, a.s.

ŽOS Trnava, a.s.



12

Obchodní zastoupení:

Erik Szcotka
Tel.: +420 778 407 833
Email: szcotka@tdz-turn.com

TDZ Turn s.r.o.

Táborská 4297/197

615 00 Brno

Česká republika

www.tdz-turn.com

info@tdz-turn.com

DĚKUJI ZA POZORNOST

Jaroslav Bachan

Tel.: +420 778 498 183
Email: bachan@tdz-turn.com


